杭州市建设工程质量安全管理协会

关于举办杭州市建设工程“创标化管理优良工地及优质工程”专题培训的通知（预）

建设工程质量安全监督部门及各有关单位：
根据协会工作计划，拟举办杭州市建设工程“创标化管理优良工地及优质工程”专题培训班，现将有关事项通知如下：
一、培训内容：：
本次培训，邀请市建设工程质量安全监督总站质量安全专家进行授课，主要内容如下：
1、创“市标准化管理优良工地”文件解读；
2、创“市标准化管理优良工地”管理要求及资料申报重点；
3、创市建设工程“结构优质奖”及“西湖杯奖”（优质工程）文件的解读；
4、创市建设工程“结构优质奖”管理要求及相关问题解答；
5、政府部门相关政策宣贯。
二、培训对象：
1、建设单位分管创优工作负责人；
2、施工企业分管创优管理工作的负责人及相关质量、安全部门负责人、企业计划创优项目的项目经理、项目技术负责人及相关现场管理人员；
3、监理企业分管创优工作的负责人及计划创优项目的项目总监、专业监工程师及相关现场管理人员
4、欢迎各区县市质量安全监督机构监督人员参加培训。
三、培训时间：计划2024年1月中旬，时间为一天。根据预报名情况，确定培训开班时间。
四、培训地点：另行通知。
五、培训费用：
1、本协会会员单位培训等费用300元/人，非本会会员单位培训等费用400元/人（含：资料费、授课费、场租费），食宿自理。
2、培训费用可通过银行转账至：杭州市建设工程质量安全管理协会，银行帐号：3301040160000792096；开户银行：杭州银行莫干山路支行
3、本次培训可开具电子发票，需要发票的，请各单位报名时提供发票接收人的手机号，便于发送。个人网上缴费的请备注：单位名称和参培人姓名。
六、报名时间及报名形式：此“预通知”发出后，我协会即受理培训报名。报名表请用电子版发送到233401532@qq.com邮箱进行报名。
七、培训联系人：王奇      电话：88393231  13750852325
八、其他事项：
1、本次培训结束后，计入专业技术人员继续教育学分8分。报名时务必填写身份证号信息，便于在协会继续教育网络上传输和做合格证用。
附：《参加培训人员报名表》

杭州市建设工程质量安全管理协会
                                                                    2023年12月27日

[bookmark: _GoBack]参加培训人员报名表

	单位名称

	税号

	联系人

	联系人电话

	固定电话

	接收发票人
手机号码

	单位地址

	参加培训人员信息

	姓名
	身份证号
	职务
	手机号码

	备注

注：此表可复印报名表电子版发至：233401532@qq.com